ע"י ב"כ עוה"ד קורל מויאל ועוה"ד דריה סיבוני
המאשימה בעניין:

נגד
דודי בן נעים - בעצמו

ע"י ב"כ עוה"ד דוד קנטור
הנאשם

גזר דין

1. נגד הנאשם הוגש כתב אישום מתוקן בשלישית הכולל שני אישומים. באישום הראשון יוחסו לנאשם
16 עבירות של ניכוי מס תשומות מבלי שהיה לו מסמך כאמור בסעיף 38 לחוק, במטרה להתחמק
1975 - התשל"ו מוסף ערך מס לחוק 117(ב)(5) סעיף לפי עבירה מס, מתשלום להשתמט או
ידיעה כאמור, עבירה לפי דו"ח או מסמך אחר הכוללים או כוזבת ידיעה ו-10 עבירות של מסירת
סעיף 117(ב)(1) לחוק מס ערך מוסף (להלן: "החוק"). באישום השני יוחסו לנאשם 4 עבירות של

אי הגשת דו"ח תקופתי במועד שיש להגישו, עבירה לפי סעיף 117(א)(6) לחוק.

לפירעון מידי.

את הקנס ניתן לשלם באחת מהדרכים הבאות:

. www.eca.gov.il ,בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה ·

· מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון 35592* או בטלפון 073-2055000.

· במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בהצגת בשוברי תשלום).

על התש"ף-2019, מעבירה), להימנע (התחייבות העונשין לתקנות בהתאם יצהיר הנאשם ה.
פשע. מסוג מע"מ חוק על עבירה כל או הורשע בה עבירה לעבור שלא כספית התחייבות
תוצהר (ההתחייבות ₪ 15,000 של ובסך מהיום שנתיים של לתקופה תהא ההתחייבות

לפרוטוקול).

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 10
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

המזכירות תסגור את התיק.

המזכירות תעביר העתק גזר הדין לידיעת הממונה על עבודות שירות.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי, תוך 45 ימים.

ניתן היום, כ"א תמוז תשפ"ג, 10 יולי 2023, בהעדר הצדדים.